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247 Тетово ВАРИС АЗИРИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
1000 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

224 Скопје КОСТА ВЕЛИЧКОВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 967 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

144 Скопје ДЕЈАН БОБОЛЕСКИ ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 933 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

166 Скопје МИТКО КОЧОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 867 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

195 Скопје ГОРЈАН АРСОВСКИ
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ И 

КОМУНИК.Н.
867 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

133 Скопје МАРТИН НИКОЛОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 867 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

126 Ресен БЛАЖЕ НИЧЕВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
833 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

242 Тетово АНА КАЛЕНДАРОСКА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 833 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

149 Скопје АЛЕКСАНДАР ЃОШЕВСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 800 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

201 Скопје ВЛАДИМИР ЈОРДАНОВ Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 800 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

Првите 20 кандидати влегуваат за обука според освоените поени

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

6 SCJP – Sun Certified Java Programmer (ОП 2011 Мерка 5.5)
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77 Крива Паланка ДАЛИБОР ПЕШОВСКИ ДИПЛ.КОМПЈУТЕРСКИ ИНЖИНЕР 800 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

251 Штип ЉУПЧО РИСТОВ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 767 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

236 Струмица ЛУБИЦА ПАЧООВА ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО ЗЕМЈОДЕЛИЕ 767 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

212 Скопје ВАСИЛ ГАЛЕВСКИ ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 700 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

141 Скопје МИЛЕНА ПРЖЕСКА ДИПЛ.ЕКОНОМ.МАРКЕТИНГ-МЕНАЏМЕНТ 700 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

253 Кочани ЗОРАН ЗАФИРОВ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
700 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

157 Скопје АЛЕКСАНДАР ТАСЕВСКИ ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 700 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

42 Велес ЗОРАН ВЕЛЈАНОВСКИ ДИПЛОМИРАН ПОЛИТИКОЛОГ 700 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

59 Кавадарци ПЕТАР ДОСЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 700 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

63 Кичево АЛЕКСАНДАР КРСТЕСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 700 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

202 Скопје КРИСТИНА АЦКОВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 700 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

208 Скопје ДАРКО НОВЕСКИ
Дипл.шумарси инженер - Механички технолог на 

дрво
667 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

31 Битола КРИСТИЈАН НАШОКУ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 667 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

44 Велес БЛАГОЈ ТАЛЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 667 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

181 Скопје МАРИНА ГРУЕВСКА
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  

МЕНАЏМЕНТ
667 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2
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182 Скопје ЈОСИФ ПЛАЧКОСКИ
ДИПЛ.ИНЖ.ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА-

ЕЛЕКТРОНИЧАР
667 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

221 Скопје ВЕЛИМИР ЈАЌОВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 667 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

151 Скопје ДЕЈАН МИЛОШЕВСКИ
МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР-НАСОКА 

ПРОИЗ.МАШИНСТВО
667 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

80 Куманово ОФЕЛИЈА КРСТЕВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 667 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

82 Куманово РОБЕРТ КРСТЕВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР И МОНТЕР 667 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

26 Битола ИЦЕ КОСТАДИНОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 633 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

131 Скопје АЛЕКСАНДАР НАУМОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 633 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

164 Скопје ГОРДАНА МАТЕВСКА ПРОФ.ПО ИТАЛЈАНСКИ ЈАЗИК 600 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

178 Скопје ВЛАДИСЛАВ ЈОВЧЕВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 600 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

225 Скопје ЖАКЛИНА МЕДИЌ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 600 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

18 Битола РОЗЕТА СИМОНОВСКА ДИПЛ.ИНЖ.ПО ФИЗИКА 600 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

240 Тетово Славица Богданоска МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 600 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

246 Тетово ВЕРИЦА БЛАЖЕСКА ДИПЛ. ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 600 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

75 Кратово АНА РИСТОВСКА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
600 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

132 Скопје ЕРМИН НУМАНОВИЌ ДИПЛ.КОМПЈУТЕРСКИ ИНЖИНЕР 600 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5
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143 Скопје БИЉАНА КРСТЕВСКА ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 567 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

45 Гостивар КИРЕ ЌИРОСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 567 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

102 Прилеп ГОЦЕ ПОПОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 567 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

112 Прилеп СЛАВКО КОСТАДИНОСКИ ДИПЛОМИРАН УЧИТЕЛ 567 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

243 Тетово ЗОРАН ЈАНЕВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 567 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

86 Куманово БОЈАН МИХАЈЛОВСКИ ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА ПАТЕН СОБРАЌАЈ 533 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

206 Скопје БОЈАН ЖИВКОВИЌ ДИПЛ.ИНЖ.ПО МЕТАЛУРГИЈА 533 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

213 Скопје КИРИЛ УЗУНОВ МАГИСТЕР ПО ФИЛМСКА И ТВ РЕЖИЈА 533 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

46 Делчево ЕМИЛ ДЕСПОДОВ ДИПЛ.НОВИНАР 533 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

162 Скопје ДЕЈАН ДИНЕВ ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 533 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

109 Прилеп ЈАНЕ АТАНАСОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 533 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

120 Радовиш ИГОР ДАМБОВ ЛЕКАР -РЕНТГЕНОЛОГ 533 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

163 Скопје МОНЧЕ ГЛИГОРОВ
Д ФИЛОЛОГ ПО МАКЕД ЈАЗ СО АМЕРИКАН 

СТУДИИ
500 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

168 Скопје БОРЈАН КОНДЕВ
ДИПЛ.ТЕКСТИЛЕН ИНЖ.-ТЕХНОЛОГ ПО 

КОНФЕКЦА
500 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

172 Скопје ГОРАН АНГЕЛКОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 500 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2
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53 Кавадарци НАДА СИРМЕВСКА ПРОФ.ПО  МАТЕМАТИКА 500 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

97 Охрид дејан стојаноски ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 500 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

107 Прилеп ОЛИВЕР ЦВЕТАНОСКИ ИНЖЕНЕР ПО ЕНЕРГОТЕХНИКА-ЕНЕРГЕТИЧАР 500 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

223 Скопје ВЕСНА ДИМУЛКОВСКА ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР-АРХИТЕКТ 500 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

4 Битола ВАЛЕНТИН ВЕЛКОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 500 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

156 Скопје ТОМИСЛАВ ТАСЕВСКИ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 500 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

124 Ресен АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЕВСКА
ДИПЛ.ИН.ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ И 

КОМУНИК.Н.
500 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

91 Неготино ТАТЈАНА АНДОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 467 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

207 Скопје ВИКТОР ФИРИЕВ ГРАДЕЖЕН ТЕХНИЧАР-АРХИТЕКТ 467 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

174 Скопје БОРЧЕ ВЕСКОВ
ДИП.МАШ.ИНЖ.НАС.ХИДРО,ПНЕУМ.И 

АВТОМАТИКА
467 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

52 Кавадарци МАРИНА ДОЈЧИНОСКА ДИПЛ.НОВИНАР 467 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

155 Скопје МАРИНА НАСТЕСКА МАГИСТЕР ПО МИР И РАЗВОЈ 467 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

160 Скопје ЕЛЕНА БОЖИНОВСКА ДИПЛ.ПЕДАГОГ (ПРОФЕСОР) 467 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

61 Кичево ИГОР БУРЕСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 467 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

118 Пробиштип СТЕФАН МИТЕВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 467 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4
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209 Скопје ДРАГАН ДИМИТРОВСКИ
Д.МАШ.ИНЖ.НАС.ТЕРМОТЕХ.И 

ТЕРМОЕНЕРГЕТИКА
433 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

170 Скопје ВЛАДКО ИЛИЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 433 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

171 Скопје МАРТИНА БОШЕВСКА ЛИКОВЕН ТЕХ.ЗА КЕРАМИКА И СТАКЛО 433 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

103 Прилеп БОБАН МИЛОшЕСКИ ВОЗДУХОПЛОВЕН ТЕХНИЧАР 433 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

12 Битола ЗЛАТКО ЈОШЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 433 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

37 Битола ЕРХАН ДЕМИРОВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 433 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

110 Прилеп АЛЕКСАНДАР КУСЕСКИ
Д.ЕКОНОМИСТ ДЕЛОВНА(БИЗНИС) ЕКОНОМИЈА-

МЕНАЏМЕНТ
433 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

139 Скопје ВЛАДИМИР КРСТЕВСКИ ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 400 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

100 Прилеп НИКОЛА ГУДЕСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 400 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

101 Прилеп МАРЈАН ТРАЈКОСКИ ЕЛЕКРОМЕХАНИЧАР 400 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

159 Скопје ВИКТОР АРСОВ ПРОФ.ПО ФИЗИЧКО ВОСПИТУВАНЈЕ 400 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

20 Битола НИКОЛА АРСОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 400 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

21 Битола МАРИНА МИХАЈЛОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 400 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

244 Тетово ДРАГАН МИТОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА ЈАКА СТРУЈА 400 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

215 Скопје ЈЕЛЕНА ГЕРОВА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 367 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1
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216 Скопје МИЛАН СТРЕЗОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 367 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

146 Скопје ВЛАТКО АНДОНОВСКИ ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ УРЕДИ 367 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

108 Прилеп ЗДРАВКА НАЈДОСКА ДИПЛ.ТЕКСТИЛЕН ИНЖ.-ТЕХНОЛОГ 367 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

56 Кавадарци ЗОРАН ПЕЧЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 367 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

190 Скопје АНИТА ПЕТРОВА ДИПЛ.НОВИНАР 367 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

114 Прилеп ИГОР ИЛИОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 367 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

130 Скопје КРИСТИЈАН СОКОЛОВСКИ
ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА СИГНАЛНО 

СИГ.УРЕДИ
367 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

205 Скопје ЛИДИЈА ПЕТРОВСКА Дипломиран историчар архивист 333 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

180 Скопје СОЊА ИВАНОВСКА МАГИСТЕР ПО ЕКОНОМСКИ НАУКИ 333 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

220 Скопје БОБАН ПОПОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 333 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

41 Велес СОЊА СТЕВАНОСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 333 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

188 Скопје МИРЈАНА МИЛОШЕВСКА КУЛТУРОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 333 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

191 Скопје САШО ЈОВАНОВСКИ ДИП.ЕЛЕКТРОТЕ.ИНЖ.-ИНДУСТРИСКА НАСОКА 333 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

241 Тетово СЛАВЧО ЈОВАНОСКИ
Д ЕКОНОМИСТ-

ДЕЛОВ(.БИЗНИС)ЕКОНОМ.ФИНАН.-

СМЕТК.МЕНА

333 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

84 Куманово ШАБАН ОСМАНИ ДИПЛ ГРАДЕЖЕН ИНЖ.ЗА ВИСОКА ГРАДБА 333 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5
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140 Скопје ЈЕЛЕНА КОЛАР ДИПЛ.ИСТОРИЧАР (ПРОФЕСОР) 300 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

137 Скопје БОЈАН ТОДЕВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 300 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

214 Скопје БЛАГИЦА МАНАСИЕВСКА СОРАБ.ВО ВОСПИТНО ОБРАЗОВНА РАБОТА 267 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

219 Скопје ЈОРДАН ВЕЛИНОВСКИ ПРОФЕСОР ПО АПОЛОГЕТИКА И ФИЛОЗОФИЈА 267 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

36 Битола МЕТОДИЈА ИЛИЈЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 267 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

85 Куманово ЛЕОНОРА ОСМАНИ ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 233 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

222 Скопје СТОЈЧЕ ВУЧИЌ ГОТВАЧ 233 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

232 Струмица ГАБРИЕЛА КАРАМАЗИЧЕВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 233 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

87 Куманово МИЛОШ НЕШКОВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

88 Куманово НЕНАД ТАСЕВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

89 Куманово ФИЛИП ЃОРЃЕВИЌ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

90 Неготино ГОРАН АНДОНОВСКИ
ДИПЛ.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО,ФИНАНСИИ И 

РЕВИЗИЈА
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

92 Охрид БЛАГОЈА ТОМОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

93 Охрид КРИСТИНА СРБИНОСКА
ДИПЛ.МЕНАЏЕР-ИНЖИНЕР ПО 

ИНФОРМАЦИСКИ СИТЕМИ
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

94 Охрид АЛЕКСАНДАР ПАНДЕЛЕСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1
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95 Охрид ЈУЛИЈА ЈОНОСКИ
ДИПЛ.МЕНАЏЕР-ИНЖИНЕР ПО 

ИНФОРМАЦИСКИ СИТЕМИ
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

96 Охрид ЈАСМИНА ЈАНЕВА ПРОФ.ПО ФИЗИКА 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 1

210 Скопје НИКОЛИНА НАСТЕСКА ФРИЗЕР ЗА ЖЕНИ 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

211 Скопје СТЕФАН БОШЕВСКИ МАТУРАНТ НА ЈАЗИЧНА ГИМНАЗИЈА 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 1

142 Скопје ГОРАН КАЛИНОВ ДИПЛ.АРХЕОЛОГ 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

145 Скопје КРИСТИНА АВРАМОВСКА ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

147 Скопје ЉУПКА ЛАКИНСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

148 Скопје БЛАГОЈЧЕ БОЖИНОВСКИ ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

150 Скопје ВЛАТКО ДИМИТРОВ ГОТВАЧ 17 Јануари (вторник) 15:30:00 часот број 1

248 Штип НАДИЦА ЈАКОВЧЕСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

249 Штип ЕЛЕНА ЈОРДАНОВА ФИЛИПОВА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

250 Штип ТРАЈЧЕ ВИТАНОВ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

252 Штип ВАНЧО ЧАМУШЕВ
ЕЛЕКТРОМЕХАНИЧАР ЗА МЕДИЦИНСКИ 

АПАРАТИ
18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

254 Штип ВЕСНА ПЕТРОВСКА МАГИСТЕР ПО ПРАВНИ РАБОТИ 18 Јануари (среда) 15:30:00 часот број 1

22 Битола Бојан Давков ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2
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23 Битола АЛЕКСАНДАР БЕЛЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

24 Битола КОНСТАДИН ТРПЕЗАНОВСКИ
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-УМЕТНИЧКО 

ПОДРАЧЈЕ
17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

25 Битола Кире Кокологос ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

27 Битола Марија Кочанковска ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

28 Битола ПЕЦЕ РИЗАНОВСКИ ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

29 Битола ТОНИ МИТРЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

30 Битола ИРЕНА ПЕТРОВСКА ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

32 Битола РАДМИЛА КОТЕВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

33 Битола ДРАГИ ПОПОВСКИ ДИПЛ.ГРАФИЧКИ ИНЖИНЈЕР 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 2

165 Скопје АЛЕКСАНДАР ЃОРЃИЕВ ДИПЛ.НОВИНАР 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

167 Скопје ГОЦЕ ГЕОРГИЕВСКИ
Д ФИЛОЛОГ ПО РУСКИ Ј И КНИЖ СО ПОЛСКИ Ј 

И КНИЖ
18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

169 Скопје ВЕСНА ДИМОВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

173 Скопје БИЛЈАНА ПЕТРОВСКА ЕКОНОМИСТ ЗА КНИГ-ФИНАНСИСКИ РАБОТИ 18 Јануари (среда) 10:30:00 часот број 2

43 Велес ДИМЧЕ НАЌИНОВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

47 Делчево ИВАНА СТОИМЕНОВСКА ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2
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48 Демир Хисар Игор Перчаковски ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

49 Кавадарци РАДИЦА ЗЛАТЕВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

50 Кавадарци ЛАЗАР ДАНОВ ЕКОНОМИСТ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

51 Кавадарци ЈАНЕ МИТРЕВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2

54 Кавадарци ПЕТАР ГУРЕВ ДИПЛ.ПЕДАГОГ (ПРОФЕСОР) 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 2
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175 Скопје ГОРДАНА ЧАНКУЛОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

176 Скопје АЛЕКСАНДАР ДРНЕВ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

177 Скопје ГОРАН ТРИФУНОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

179 Скопје ИВАНА СОКОЛОВСКА МАГИСТЕР ПО ПРАВНИ РАБОТИ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

183 Скопје КАЛИОПИ ИЛИЕВСКА ДИПЛ.СЛИКАР СО МОДНО КРЕИРАНЈЕ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

184 Скопје БОЈАН АТАНАСОВ Дипл.инженер по екоземјоделство 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

185 Скопје ЃОРЃИ БЛАЖЕВСКИ ДИП.МАШ.ИНЖ.НАС.МЕХАН.МАШИ.И ВОЗИЛА 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

186 Скопје ФАТМА МУСТАФИЌ ХЕМИСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 2

98 Охрид СТОЈЧЕ БАЛЕСКИ ДИПЛ.АРХЕОЛОГ 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

99 Прилеп ДАРКО КЕДИЈОСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

104 Прилеп ТОНИ ЗЕРОСКИ
МЕДИЦИНСКА СЕСТРА(МЕДИЦИНСКИ 

ТЕХНИЧАР)
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

105 Прилеп МАРИНА ТАЛЕСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

106 Прилеп ЈУЛИЈАНА ОВЕЗОСКА ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 2

217 Скопје АЛЕКСАНДРА НИКОЛОВСКА АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

218 Скопје ИВАНА АРНАУДОВА ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

226 Скопје САШО ПЕТРОВСКИ АВТОЕЛЕКРИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

227 Скопје ВЛАДИМИР ЗАКАР ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

228 Струга МИТРЕ МАТЕСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА ЈАКА СТРУЈА 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 2

1 Битола АЛЕКСАНДРА МОНАВЧЕВА
ДИПЛ.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО,ФИНАНСИИ И 

РЕВИЗИЈА
17 Јануари (вторник ) 9:00:00 часот број 2
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2 Битола ЈУЛИЈА КРСТЕВСКА
ДИПЛ.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО,ФИНАНСИИ И 

РЕВИЗИЈА
17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

3 Битола ОЛИВЕР ГЛИГОРОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

5 Битола БРАНКО СПИРОВСКИ ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

6 Битола АЛЕКСАНДРА ДИМОВСКА Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

7 Битола ДИМЧЕ НАЈДОСКИ АВТОМЕХАНИЧАР 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

8 Битола ЗОРАН НИКОЛОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

9 Битола ВЛАТКО СТОЈЧЕВСКИ ЕЛЕКТРОИНСТАЛАТЕР 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

10 Битола МАРЕ МИЦКОВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-СТАТИСТИЧКО КИБЕРНЕТ.НАСОКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

11 Битола МЕРИ МИЦКОВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-СТАТИСТИЧКО КИБЕРНЕТ.НАСОКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 2

152 Скопје МАРИЈА СОКОЛОВСКА ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

153 Скопје МАРТИН ЈОВЧЕСКИ
ДИП.ФИЛОЛОГ ПО АНГЛИСКИ Ј. И 

КНИЖЕВНОСТ
18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

154 Скопје ЈАСНА СТАМЕНКОВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

158 Скопје ИВИЦА СТОЈАНОВИЌ ПРЕЦИЗЕН МЕХАНИЧАР 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

161 Скопје СЛАЃАНА ТРАЈКОВСКА ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ 18 Јануари (среда) 9:00:00 часот број 2

34 Битола СТЕВЧЕ ХРИСТОВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

35 Битола МАРЕ ДИМОСКА
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

38 Валандово РЕНАТА ТАНУШЕВА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

39 Валандово АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3

40 Валандово РАМИЗ ЈУСЕИНОВ РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 17 Јануари (вторник) 10:30:00 часот број 3
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55 Кавадарци МАРТИНА МИТРЕВА КОЗМЕТИЧАРСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

57 Кавадарци ЖИВКА МИШЕВА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

58 Кавадарци ЈАСМИНКА ДИМОВА ТЕХНИЧАР ЗА ПРИМАРНА ОБР.НА ДРВО 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

60 Кавадарци МАЈА МИЛЕНОВИЌ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

62 Кичево Горан Степаноски ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 3

187 Скопје СУЗАНА КАСОВСКА ДИПЛ.АРХЕОЛОГ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

189 Скопје МИШЕЛ КУЗМАНОВСКА Асистент во трговија и маркетинг 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

192 Скопје МАРЈАН ТРАЈАНОВСКИ ДИПЛ. ПО КОМУНИКАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

193 Скопје ИВИЦА СИБИНОВСКИ ДИПЛОМИРАН КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

194 Скопје ЃОКО СТОЈАНОВ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 3

111 Прилеп БИЉАНА ГЕГОВСКА ПРОФ.ПО  МАТЕМАТИКА 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

113 Прилеп ГАБРИЕЛА РИСТЕСКА ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

115 Прилеп ТОНИ КОСТОВСКИ ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА ПАТЕН СОБРАЌАЈ 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

116 Прилеп ДАНИЕЛ ТРАЈКОСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

117 Прилеп БОБАН МИТРЕСКИ КОЗМЕТИЧАРСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 3

229 Струга ЈОВАН ЈАУЛЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

230 Струга БЕСАРТ ЖАКУ ХЕМИСКО -ТЕХНОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

231 Струга ЈАСМИНА ЈАУЛЕСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

233 Струмица НАТАшА КАРАМАЗИчЕВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3
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234 Струмица АЛЕКСАНДАР МИЛАНОВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

235 Струмица ИЛИЈА ТИЛЕВ ПРЕХРАНБЕН ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

237 Струмица ИВАН ЦУРЕВ МАГИСТЕР ПО МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 3

13 Битола БЕДРИ ЗИЈА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

14 Битола КАТЕРИНА МУНДИШЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

15 Битола ВЕСНА СТОЈАНОВСКА РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

16 Битола Наташа Лавчанска ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

17 Битола СЛОБОДАН РИСТЕВСКИ ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

19 Битола ЈАСМИНА ГАЦОВСКА ПРОФЕСОР ПО ИНФОРМАТИКА 17 Јануари (вторник) 9:00:00 часот број 3

00:00 Кичево МЕЈХАН КОЏАЏИКЛИОСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

65 Кочани СИМОНА СТОИМЕНОВА ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

66 Кочани МАРИЈА ДИМИТРОВА ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

67 Кочани ВЕСНА БОГДАНОВА ПРОФ.ПО ХЕМИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4
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68 Кочани ГОРАН СТОЈАНОВСКИ МАГИСТЕР ПО МЕНАЏМЕНТ ВО ОБРАЗОВАНИЕ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

69 Кочани ЈУЛИЈАНА ЛЕФКОВА ХЕМИСКО -ТЕХНОЛОШКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

70 Кочани ЃОРЃИ ПЕТРОВ ЕЛЕКТРО ТЕХ.ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

71 Кочани НАДЕЖДА петкова МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

72 Кочани АЛЕКСАНДАР МОМЧИЛОВ МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 4

196 Скопје ИГОР ВЕЛКОВ ДИПЛ.БИОЛОГ-БИОХЕМ.-ФИЗИОЛОШ.НАСОКА 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

197 Скопје НИКОЛА КИРКОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

198 Скопје ДЕЈАН ПАВЛОВСКИ ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

199 Скопје ДОНЧО ЛОЗАНОВСКИ МАГИСТЕР ПО ИСТОРИЈА 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

200 Скопје МАРИЈА ТЕГОВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

203 Скопје МИХАЈЛО МИХАЈЛОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

204 Скопје СИМОНА ЃОРЃИЕВСКА ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР 18 Јануари (среда) 12:30:00 часот број 4

119 Пробиштип ПАЛЕ ЕФРЕМОВСКА ДИПЛОМИРАН КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ (ВКВ) 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

121 Радовиш ВАСИЛ ЈАНчЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

122 Радовиш ИЛИЈА КОНЗУЛОВ ВИШ ДЕНТИСТ 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4
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123 Радовиш РИСТЕ КОЧЕВ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

125 Ресен ТОДОР КОТЛАРОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 4

238 Струмица НИКОЛА НАКОВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

239 Тетово БОБАН СПИРОВСКИ
ЕЛЕКТРО ТЕХН.ЗА СИГНАЛНО-СВЕТЛОСНИ 

ПОСТ
18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

245 Тетово СИНИША НЕСТОРОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 18 Јануари (среда) 14:00:00 часот број 4

73 Кочани РИСТЕ АПОСТОЛОВСКИ Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

74 Кратово БоБАН Митевски
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

76 Кратово МИРЈАНА МАНЕВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

78 Крушево МАРИНА ПЕТРЕСКА МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

79 Крушево ВИОЛЕТА СТОЈАНОСКА ИНЖЕНЕР ПО БИОТЕХНОЛОГИЈА 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

81 Куманово РОБЕРТ ИЛИЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

83 Куманово ОЛИВЕР ДОБРЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 17 Јануари (вторник) 12:30:00 часот број 5

127 Свети Николе ДАЛИБОРКА ТРАЈКОВА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

128 Свети Николе ЕЛЕНА НАЌЕВА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5
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129 Свети Николе ЕЛИЗАБЕТА ПАВЛОВА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

134 Скопје БЛАГОЈА ГОРАНОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

135 Скопје ГОРАН АНГЕЛОВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

136 Скопје ИГОР КАЛКОВ ПРОФ.ПО АНГЛИСКИ ЈАЗИК 17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5

138 Скопје БИЛЈАНА ГЕОРГИЕВСКА
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  

МЕНАЏМЕНТ
17 Јануари (вторник) 14:00:00 часот број 5
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